BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***

Số:       -QĐ/TWĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

nhiệm kỳ 2022 - 2027 sửa đổi, bổ sung

---------

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 - Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022 và các văn bản hướng dẫn

thực hiện Luật Thi đua, Khen thưởng;

- Căn cứ Quy định 124-QĐ/TW ngày 4/10/2023 của Bộ Chính trị về việc

kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị;

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

nhiệm kỳ 2022 - 2027 ban hành kèm theo Quyết định số 112-QĐ/TWĐTN-VP

ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Trung

ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa XII,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Thi đua, Khen thưởng

của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2022 - 2027 sửa đổi, bổ sung.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 112-QĐ/TWĐTN-VP ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.

Điều 3. Văn phòng Trung ương Đoàn, các ban, đơn vị thuộc Trung ương

Đoàn và các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện

Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2022 -

2027 sửa đổi, bổ sung.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban TW MTTQ Việt Nam;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- Các đ/c Ủy viên BCH TW Đoàn;

- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;
- Các ban, đơn vị TW Đoàn;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THỨ NHẤT

Bùi Quang Huy

		Bùi Quang Huy
	2024-06-27T07:47:39+0700
	Signer's office
	Bùi Quang Huy
	Signing document

		2024-06-27T09:03:08+0700

		2024-06-27T09:03:08+0700

		2024-06-27T09:03:08+0700

		2024-06-27T09:03:08+0700